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Desempenho do Sistema +F200
com vidro Ug= 2,0 W/m2K
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Transmissd@o Térmica Uw:

Coeficiente de Atenuacéo Acustica
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|Série de Correr
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Padieira Tri-Rail
Perimetro: 0,53m
Acessérios

37.1

106.5

Soleira Tri-Rail
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|Série de Correr

Perfil de Ligagéo
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Lateral p/Vidro Duplo Central p/Vidro Duplo Travessa Pequena p/Vidro Duplo
Perimetro: 0,30m Perimetro: O,25m Perimetro: O,35m
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|Série de Correr
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Central p/Vidro Simples
Perimetro: O,28m
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Lateral p/Vidro Simples Lateral p/Vidro Simples

Travessa Pequena p/Vidro Simples
Perimetro: O,31m Perimetro: 0,32m

Perimetro: 0,36m
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|Série de Correr
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Travessa Interior Grande p/Vidro Simples
Perimetro: O,45m
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Travessa Central p/Vidro Simples
Perimetro: O,36m
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Travessa Interior Grande p/Vidro Duplo
Perimetro: O,43m
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Travessa Central p/Vidro Duplo
Perimetro: 0,32m
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Perfil p/Trés ou Quatro Folhas Perfil p/Vidro Simples
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Medidas de Corte

+F200

= Janela de Correr de 2 Folhas

Medidas

+F217
- —> <— +F218
+F223
+F215
+F219
+F220

Ombreira
Central H-46
H-46
L-28
L-28

(L-22) /2

Lateral

Soleira

Padieira

[t

Travessa

" Janela de Correr de 3 Folhas Tri-Rail

Corte Quantidade  Medidas

Descrigdo

Ombreira

Central

T — ||« — +£257
+F218

+F223
+F255
L +F259
+F220

Lateral

Soleira

Padieira

Travessa

Estas medidas s3o meramente indicativas, deverdo ser verificadas.
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wo Janela Dupla

+F230
+F218
+F223
+F231
+F219
+F220

0 Porta de Correr de 2 Folhas

+F217
+F218

+F223
+F215
+F219
+F225

Estas medidas s3o meramente indicativas, dever3o ser verificadas.
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Padieira
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Corte

Corte

Quantidade Medidas

H-55
H-55
L-30
L-30
(L+20)/2

Quantidade i Medidas
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H-55

L-30

L-30
(L+20)/2
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